
Credito all’agricoltura in provincia di Lecce

fonte: elaborazione Osservatorio Economico su dati Bankitalia

30/09/2015 € 66.212.000

30/06/2015 € 66.888.000

31/03/2015 € 67.139.000

31/12/2014 € 67.420.000

30/09/2014 € 69.251.000

30/06/2014 € 69.141.000

31/03/2014 € 72.286.000

31/12/2013 € 79.025.000

30/09/2013 € 81.228.000

30/06/2013 € 82.996.000

31/03/2013 € 84.001.000

31/12/2012 € 83.825.000

30/09/2012 € 91.415.000

30/06/2012 € 90.580.000

31/03/2012 € 91.861.000

31/12/2011 € 91.209.000

30/09/2011 € 90.497.000

30/06/2011 € 87.637.000

31/03/2011 € 87.176.000

31/12/2010 € 86.437.000

30/09/2010 € 85.940.000

30/06/2010 € 87.211.000

31/03/2010 € 86.981.000

31/12/2009 € 87.345.000

30/09/2009 € 84.148.000

30/06/2009 € 82.591.000

31/03/2009 € 82.702.000

31/12/2008 € 84.248.000

30/09/2008 € 77.661.000

30/06/2008 € 75.225.000

31/03/2008 € 72.585.000

fonte: elaborazione Osservatorio Economico su dati Bankitalia

investimenti in

costruzioni rurali

€ 48.442.000

€ 49.056.000

€ 15.734.000

€ 15.875.000

acquisto di
TOTALE

€ 49.264.000

€ 48.952.000

€ 50.249.000

€ 50.029.000

€ 53.245.000

€ 59.917.000

€ 65.175.000

€ 64.351.000

€ 59.963.000

€ 61.361.000

€ 61.419.000

€ 60.971.000

€ 67.210.000

€ 66.023.000

€ 41.946.000

€ 65.287.000

€ 65.607.000

€ 64.906.000

€ 64.657.000

€ 59.606.000

€ 57.244.000

acquisto di macchinari, attrezzature

mezzi di trasporto e di produzione

€ 55.798.000

€ 55.875.000

€ 49.133.000

€ 46.765.000

€ 66.306.000

€ 65.353.000

€ 65.673.000

€ 66.043.000

€ 15.578.000

€ 16.064.000

€ 16.560.000

€ 16.563.000

€ 16.208.000

€ 16.214.000

€ 16.675.000

€ 16.986.000

€ 18.292.000

€ 18.447.000

€ 18.544.000

€ 18.791.000

€ 19.568.000

€ 19.700.000

€ 22.833.000

€ 23.319.000

€ 23.951.000

€ 25.890.000

€ 15.459.000

€ 16.148.000

€ 16.496.000

€ 17.103.000

€ 18.803.000

€ 19.737.000

fabbricati rurali

€ 2.036.000

€ 1.957.000

€ 2.297.000

€ 2.404.000

€ 21.092.000

€ 20.469.000

€ 20.837.000

€ 19.736.000

€ 16.414.000

€ 2.442.000

€ 2.549.000

€ 2.833.000

€ 2.894.000

€ 2.973.000

€ 3.188.000

€ 4.038.000

€ 4.063.000

€ 4.637.000

€ 4.857.000

€ 5.086.000

€ 5.019.000

€ 5.088.000

€ 5.180.000

€ 5.326.000

€ 5.100.000

€ 5.194.000

€ 5.456.000

data

€ 5.209.000

€ 4.509.000

€ 4.749.000

€ 5.579.000

€ 5.585.000

€ 5.739.000

€ 5.610.000

€ 5.812.000

€ 5.540.000

€ 30.000.000 

€ 40.000.000 

€ 50.000.000 

€ 60.000.000 

€ 70.000.000 

€ 80.000.000 

€ 90.000.000 

€ 100.000.000 



30/09/2015 € 66.212.000

30/06/2015 € 66.888.000

31/03/2015 € 67.139.000

31/12/2014 € 67.420.000

30/09/2014 € 69.251.000

30/06/2014 € 69.141.000

31/03/2014 € 72.286.000

31/12/2013 € 79.025.000

30/09/2013 € 81.228.000

30/06/2013 € 82.996.000

31/03/2013 € 84.001.000

31/12/2012 € 83.825.000

30/09/2012 € 91.415.000

30/06/2012 € 90.580.000

31/03/2012 € 91.861.000

31/12/2011 € 91.209.000

30/09/2011 € 90.497.000

30/06/2011 € 87.637.000

31/03/2011 € 87.176.000

Var.% Variazione 31/12/2010 € 86.437.000

su trim. prec. su trim. prec. 30/09/2010 € 85.940.000

-1,0% -€ 676.000 30/06/2010 € 87.211.000

-0,4% -€ 251.000 31/03/2010 € 86.981.000

-0,4% -€ 281.000 31/12/2009 € 87.345.000

-2,6% -€ 1.831.000 30/09/2009 € 84.148.000

0,2% € 110.000 30/06/2009 € 82.591.000

-4,4% -€ 3.145.000 31/03/2009 € 82.702.000

-8,5% -€ 6.739.000 31/12/2008 € 84.248.000

-2,7% -€ 2.203.000 30/09/2008 € 77.661.000

-2,1% -€ 1.768.000 30/06/2008 € 75.225.000

-1,2% -€ 1.005.000 31/03/2008 € 72.585.000

0,2% € 176.000

-8,3% -€ 7.590.000

0,9% € 835.000

-1,4% -€ 1.281.000

0,7% € 652.000

0,8% € 712.000

3,3% € 2.860.000

0,5% € 461.000

0,9% € 739.000

0,6% € 497.000

-1,5% -€ 1.271.000

0,3% € 230.000

-0,4% -€ 364.000

3,8% € 3.197.000

1,9% € 1.557.000

-0,1% -€ 111.000

-1,8% -€ 1.546.000

8,5% € 6.587.000

3,2% € 2.436.000

3,6% € 2.640.000

data TOTALE


